Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тинская средняя школа № 3

имени Владимира Трифоновича Комовича»

(МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича»)

ПРИКАЗ

06.08.2024                                                                                                   № 96-ахд

О бракеражной комиссии

 В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «Тинская СШ №3 им. В.Т.

Комовича» и в целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков

посредством совершенствования организации питания в школе на 2024-2025

учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: заместитель директора по ВР Каренда Э.Ю.

Члены комиссии: председатель ПК Ланцова В.А.

                                 заведующий столовой Гульматова О.П.

2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться

Положением о бракеражной комиссии.

3. Членам комиссии:

3.1. Усилить контроль за соблюдением качественного рационального

питания обучающихся;

3.2. Следить за разнообразием меню, сроком реализации и качеством

продуктов;

3.3. Проверять сертификаты на поставку продуктов для школьной

столовой;

3.4. Производить регулярное взвешивание порций;

3.5. Следить за ведением бракеражных журналов, а также санитарно-

гигиеническим состоянием школьной столовой.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Л.Э. Рыбель

		2024-09-11T15:35:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью